Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

№ 687/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

29 августа 2023 г.

О зачислении в магистратуру в соответствии с
протоколом Приемной комиссии № 16 от
28.08.2023 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов и в
соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:
Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры

Социально-гуманитарного факультета очной формы обучения на бюджетные
места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.04.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Теория и история народной художественной культуры»
- со сроком обучения 2 года
1. 195-371-086 94 105 бал.
2. 202-161-910 00 105 бал.
3. 184-108-075 57 100 бал.
4. 150-612-808 29 100 бал.

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры
Социально-гуманитарного факультета заочной формы обучения на
бюджетные места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.04.01 «Культурология»
Профиль: «Теория и методология культуры»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1. 168-039-413 80 105 бал.
2. 191-155-359 66 105 бал.
3. 145-787-181 04 95 бал.
4.071-317-896 61 95 бал.
5. 108-688-755 07 90 бал.

И.о. ректора

Ответственный секретарь ПК

И.Л. Скипор

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56